
 

 

UCHWAŁA NR 782/VII/18 

RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom oddziałów klas VI  

Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Bolesława Prusa w Namysłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uczniom obecnej klasy VI a Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Bolesława Prusa w Namysłowie wskazuje 

się, od roku szkolnego 2018/2019, miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do klasy VIII w Szkole 

Podstawowej Nr 1 im. Szarych Szeregów w Namysłowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Sylwester Zabielny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 marca 2018 r.

Poz. 587


		2018-03-05T13:06:26+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




